
www.euro.cz 5

euro 49 obsah

^  JUSTICE Jsem přesvědčen, že naše justice potřebuje 
jasná pravidla a rozbití vlivových vazeb, říká ministr 

spravedlnosti Robert Pelikán
(

POLITIKA Vedení TOP 09 převzal 
£ i \ J  je jí spoluzakladatel Miroslav 
Kalousek. V nejhorší možnou chvíli

monitor 6 -9
/  ODPOSLECH /  ENERGETIKA Křetínský 
chce trumfnout ČEZ /  POLSKO PiS obsazuje 
státní firmy loajálními manažery /  PRŮMYSL 
České radary pronikly do Indie /  OZVĚNY 
/GRAFIKA

téma i o - m

/  VĚDECKÉ PRÁCE Jak nejlépe vysát miliony 
z veřejných peněz na českou vědu? Vědec 
Univerzity Karlovy a milovník upírů Wadim 
Strielkowski na to  přišel

n á z o ry  16-20
/  KOMENTÁŘ Pavla Párala /  PROJECT 
SYNDICATE /  MAKROEKONOMIKA 
/  KOMENTÁŘ Viadana Gallistla /  GLOSA

rOZhOVOr 2 2 -2 5
/  ROBERT PELIKÁN Mimozemšťan z jiného 
časoprostoru

report 2 6 -5 0
/  POLITIKA Kdo miluje Kalouska 
/  INSOLVENCE Další Sazku nedostaneš 
/  ENERGETIKA Až se budou vracet dotace 
/  MUS A tamtoho znám taky /  MÓDA Nový 
prostor Pařížské /  KAMIL JANÁČEK Koruna 
není švýcarský frank /  FARMACIE Velká 
farmaceutická loupež /  KANADA Myslí to  
upřímně /  KEŇA Jak podojit digitální krávu

light 5 2 -5 7
/  ARCHITEKTURA S městem pod postelí 
/  HERBIVORE Staneme se všichni býložravci?

business 5 8 -6 6
/  LIDÉ A PODNIKY /  EURO KONFERENCE 
/  PŘÍBĚH ÚSPĚCHU /  KÁVA S... Jakubem 
Studeným /  KÁVA S... Pavlem Zemenem 
/  DOSLOV Sandy Berger

Л - у  FARMACIE Jedním 
z důvodů závratného 

růstu předních výrobců léků je 
dlouhodobý, systematický podfuk

Л  Q  KEŇA Projekt iCow po SMS radí východoafrickým rolníkům, 
a  O  jak hospodařit. Mobilní technologie mají Keňu vytáhnout 

z třetího do prvního světa

J v  4  Staňte se fanouškem týdeníku Euro 
I  www.facebook.com/tydenikeuro

Sledujte novinky z týdeníku Euro 
www.twitter.com/tydenikeuro

http://www.euro.cz
http://www.facebook.com/tydenikeuro
http://www.twitter.com/tydenikeuro

